
公示编号:JZBHX202304200035号

2023年04月20日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）（标

段编号：J29001123SZ0014P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

    标段编号：J29001123SZ0014P1

    招 标 人：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：海富检测包装系统技术（上海）有限公司

1.1 投标价格：12900000.00元

1.2 质量：符合招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 检测设备买卖合同 太古可乐 2022-07-28

2 检测设备 Sidel（蒙牛可乐合资项目） 2021-03-11

3 检测设备买卖合同（48000碳酸线） 太古可乐 2022-03-24

4
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2021-09-10

5
检测设备买卖合同（43200BPH无菌

线）
统一集团 2022-07-04

6 检测设备 农夫集团 2021-08-12

7 检测设备买卖合同 农夫集团 2020-02-14

8
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

9 检测设备 太古可乐集团 2020-07-27

10 检测设备 农夫集团 2021-07-29

11 检测设备买卖合同（90000高速水线） Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

12
检测设备买卖合同（43200BPH碳酸

线）
统一集团 2022-06-01

13
检测设备买卖合同（54000BPH高速碳

酸线）
厦门德莱（顶津百事项目） 2021-10-29

    2.第二中标候选人：孚尔坦（上海）检测设备有限公司

2.1 投标价格：13978120.00元

2.2 质量：符合招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 视觉检测设备 广州统一企业有限公司 2021-07-30

2 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-成都顶津 2020-10-22

3 视觉检测设备 农夫山泉股份有限公司 2021-06-18

4 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-杭州顶津 2020-10-22

5 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-广州百事 2020-10-22

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年04月20日－2023年04月23日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：宋伟/文凯

    电话：0755-29395797-3496/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:JZBHX202304200035号

2023年04月20日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）（标

段编号：J29001123SZ0014P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

    标段编号：J29001123SZ0014P1

    招 标 人：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：海富检测包装系统技术（上海）有限公司

1.1 投标价格：12900000.00元

1.2 质量：符合招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 检测设备买卖合同 太古可乐 2022-07-28

2 检测设备 Sidel（蒙牛可乐合资项目） 2021-03-11

3 检测设备买卖合同（48000碳酸线） 太古可乐 2022-03-24

4
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2021-09-10

5
检测设备买卖合同（43200BPH无菌

线）
统一集团 2022-07-04

6 检测设备 农夫集团 2021-08-12

7 检测设备买卖合同 农夫集团 2020-02-14

8
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

9 检测设备 太古可乐集团 2020-07-27

10 检测设备 农夫集团 2021-07-29

11 检测设备买卖合同（90000高速水线） Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

12
检测设备买卖合同（43200BPH碳酸

线）
统一集团 2022-06-01

13
检测设备买卖合同（54000BPH高速碳

酸线）
厦门德莱（顶津百事项目） 2021-10-29

    2.第二中标候选人：孚尔坦（上海）检测设备有限公司

2.1 投标价格：13978120.00元

2.2 质量：符合招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 视觉检测设备 广州统一企业有限公司 2021-07-30

2 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-成都顶津 2020-10-22

3 视觉检测设备 农夫山泉股份有限公司 2021-06-18

4 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-杭州顶津 2020-10-22

5 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-广州百事 2020-10-22

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年04月20日－2023年04月23日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：宋伟/文凯

    电话：0755-29395797-3496/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:JZBHX202304200035号

2023年04月20日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）（标

段编号：J29001123SZ0014P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：去灯检项目嘉定工厂标签检测机、综合检测机（B标段）

    标段编号：J29001123SZ0014P1

    招 标 人：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：海富检测包装系统技术（上海）有限公司

1.1 投标价格：12900000.00元

1.2 质量：符合招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 检测设备买卖合同 太古可乐 2022-07-28

2 检测设备 Sidel（蒙牛可乐合资项目） 2021-03-11

3 检测设备买卖合同（48000碳酸线） 太古可乐 2022-03-24

4
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2021-09-10

5
检测设备买卖合同（43200BPH无菌

线）
统一集团 2022-07-04

6 检测设备 农夫集团 2021-08-12

7 检测设备买卖合同 农夫集团 2020-02-14

8
检测设备买卖合同（90000BPH高速水

线）
Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

9 检测设备 太古可乐集团 2020-07-27

10 检测设备 农夫集团 2021-07-29

11 检测设备买卖合同（90000高速水线） Sidel（今麦郎项目） 2020-07-22

12
检测设备买卖合同（43200BPH碳酸

线）
统一集团 2022-06-01

13
检测设备买卖合同（54000BPH高速碳

酸线）
厦门德莱（顶津百事项目） 2021-10-29

    2.第二中标候选人：孚尔坦（上海）检测设备有限公司

2.1 投标价格：13978120.00元

2.2 质量：符合招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 视觉检测设备 广州统一企业有限公司 2021-07-30

2 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-成都顶津 2020-10-22

3 视觉检测设备 农夫山泉股份有限公司 2021-06-18

4 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-杭州顶津 2020-10-22

5 视觉检测设备 厦门德莱科仪实业有限公司-广州百事 2020-10-22

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年04月20日－2023年04月23日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：宋伟/文凯

    电话：0755-29395797-3496/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


